
Подолу е прикажан извадок од соодветниот дел од Сметковниот план кадешто се направени измени, објавени во „Сл. весник на РМ“ бр.110/2013.

Oписот на сметките 0601, 0611, 0621, 0631 и 0641 „Набавна вредност“ се измени и гласи „Почетна сметководствена вредност“.

КЛАСА 0: Нематеријални средства, недвижности и опрема, вложувања во придружени претпријатија, 

подружници и заеднички вложувања
Сметка      

...... претходни сметки..........

06 Преземени средства врз основа на ненаплатени побарувања

060 Земјиште преземено врз основа на ненаплатени побарувања

0601 Почетна сметководствена вредност

0608 Оштетување

061 Градежни објекти преземени врз основа на ненаплатени побарувања

0611 Почетна сметководствена вредност

0618 Оштетување

062 Опрема преземена врз основа на ненаплатени побарувања

0621 Почетна сметководствена вредност

0628 Оштетување

063 Станбени објекти и станови преземени врз основа на ненаплатени побарувања

0631 Почетна сметководствена вредност

0638 Оштетување

064 Други вредности преземени врз основа на ненаплатени побарувања

0641 Почетна сметководствена вредност

0648 Оштетување

 ...........последователни сметки.......


